bungoohno
四角形

bungoohno
四角形

（本人確認身分証明書）添付

空き家に付随した農地の指定申請書

令和  年  月  日

豊後大野市農業委員会

会長 後藤 敏生 様

申請者（所有者）

                     住所

                     氏名              ○印

                     電話

空き家バンクに登録した空き家に付随する農地の指定を受けたいので、下記のとおり

申請します。

１．空き家の所在地    豊後大野市     町            番地

２．空き家バンク登録日  令和   年   月   日

３．指定を受けようとする土地の所在等

所 在（豊後大野市） 地 目 面 積

   （㎡）
備 考

大 字 字 地 番 登記 現況

（別紙）

３．指定を受けようとする土地の所在等

所 在（豊後大野市） 地 目 面 積

   （㎡）
備 考

大 字 字 地 番 登記 現況

　　　　　　　　　　　　　　　【　持ち主（登録者）の意識調査　】

＊今まで近隣と付き合いはない。

Yes No

＊学生時代住んでいただけで付き合いはその後ない。

Yes No

＊田舎の行事に理解があり参加しているか？

Yes No

＊近隣住民とはうまくいっているか？

Yes No

＊兄弟・親戚が近所にいるか？

Yes No

＊年に１～２回帰省しているか？

Yes No

＊自分の所有の土地がどこにあるかを知らない。

Yes No

＊両親は健在だが認知症の認定を受けている。

Yes No

＊相続が発生する前に何とかしたい。

Yes No

　　　　　　　　　【　空き家バンクに登録後の方針についてのアンケート　】

＊これからも田舎の行事含め煩わしい事をするつもりはない。

Yes No

＊今、所有する建物に修繕する状況が生じた時は費用をかけたくない。

Yes No

＊建物を放置して危険家屋に指定される場合は自分の費用で取り壊すつもりはある。

Yes No

＊費用がないので、できれば好きにして欲しい。

Yes No

＊家・土地を売却・貸す事ができるなら修繕費用をかけるのも構わない。

Yes No

＊希望価格が相場と合わない場合は相談に応じる。

Yes No

＊不動産業者のアドバイスを受けた事がある。

Yes No

＊管理費を支払ってでも業者に管理して欲しい。

Yes No